
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 32,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,55 €

Apraksts
Tasmanian Tiger Map Pouch MKII kartes soma
Tasmanian Tiger Map Pouch MKII ir kompakts maciņš karšu drošai
uzglabāšanai, kas lieliski iekļaujas kājas kabatā. Ar diviem karšu
nodalījumiem – vienu fiksētu un otru noņemamu – tas nodrošina ātru
piekļuvi, vienlaikus pasargājot dokumentus no ūdens un netīrumiem.

Galvenās īpašības

Divi Karšu Nodalījumi:
Fiksēts caurspīdīgs nodalījums (aptuveni 19 x 11.5 cm) – ideāli
piemērots ātrai informācijas nolasīšanai kustībā.
Noņemams karšu nodalījums kartēm līdz 39 x 37 cm.

Bungee Vada Saspiešana: Noņemamais vads palīdz uzturēt kārtību kartēm
un dokumentiem.
Atlokāms Dizains ar Āķu-un-cilpu Aizdari: Viegla piekļuve karšu
nodalījumiem un caurspīdīgam skatīšanās lodziņam zem vāciņa.
Ūdens un Netīrumu Izturīgs: Aizsargā kartes skarbos āra apstākļos.
Iekšējā Ievietošanas Kabata: Ērti ievietojami papildu pieraksti vai
sīkumi.
Savietojams ar Marķieriem (Nenoņemamiem): Ļauj ātri pierakstīt vai
plānot maršrutu tieši uz caurspīdīgajiem nodalījumiem.

Tehniskā Informācija

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izmēri: 22 x 14 x 2 cm
Svars: 225 g
Audums: CORDURA® 700 den (100% poliamīds)
Apvieno klasiskā 1000 den auduma augsto nodilumizturību ar 500 den
vieglumu, radot izturīgu, tomēr vieglu maciņu.

Ražotājs:
Tatonka GmbH
www.tatonka.com
Tasmanian Tiger ir augstākās klases taktiskā aprīkojuma zīmols, kas pieder
Vācijas uzņēmumam Tatonka GmbH.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.tatonka.com
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

